2020 年 4 月 1 日

関係各位

研究推進課

「（新）倫理審査申請システム」操作説明会

開催中止のお知らせ

平素より、研究倫理委員会事務局の運営にご協力をいただき、誠にありがとうございます。

2020 年 4 月 10 日及び 14 日に開催を予定しておりました「（新）倫理審査申請システムの操作説

明会」は新型コロナウイルス感染防止のため、中止となりましたのでお知らせいたします。

尚、操作方法については、ELNO（e-ラーニング）にて配信いたしますので、申請を検討されてい

る方はご確認をお願いいたします。

 （新）倫理審査申請システム操作方法について

対象者 ： 臨床研究に関係する方々

   配信日 ： 2020 年 4 月 10 日（金）

   配信先 ： ELNO （e-ラーニング）

          https://www.lslms.jp/elno/omp/index_pc.html

 申請受付停止期間

受付停止期間 ： 2020 年 3 月 17 日（火）～2020 年 4 月 16 日（木）

新規申請受付期間については、研究倫理委員会 HP からご確認いただけます。

https://www.osaka-med.ac.jp/rinri/rinri_c/shinsei/shinki/kaisaiuketuke.html

以上

問い合わせ先 ： 研究倫理委員会事務局（研究推進課）

E-mail: rinri@osaka-med.ac.jp

内線：2904

https://www.lslms.jp/elno/omp/index_pc.html
https://www.osaka-med.ac.jp/rinri/rinri_c/shinsei/shinki/kaisaiuketuke.html
mailto:rinri@osaka-med.ac.jp